CÂMARA MUNICIPAL DE

PALMITAL
ESTADO DE SÃO PAULO

CÓPIA
Ofício n° 403/2017

Palmital, 19 de dezembro de 2.017.

Ilustríssimo Senhor:

Venho por meio deste solicitar a Vossa Senhoria, seja

solicitado ao servidor responsável pela produção gráfica e edição do

Semanário Oficial do Município de Palmital/SP, a publicação do parecer emitido

pela E. Primeira Câmara do Tribunal de Contas do Estado de São Paulo, em

sessão de 22/08/2017, referente ao processo de prestação de contas anuais da

Prefeitura Municipal de Palmital/SP, relativo ao exercício de 2015 (TC-

002399/026/15), bem como do Termo de Publicação expedido pela Mesa

Diretora da Câmara Municipal de Palmital.

Seguem anexos, fotocópias dos respectivos Pareceres e

Termo de Publicação da Mesa Diretora da Câmara.

Certo de poder contar com a atenção de Vossa Senhoria

no atendimento da presente solicitação, apresento protestos de alta estima e

distinta consideração.

RODOL;:,,
P /s4

LELI
dente

Ao
Ilmo. Sr.
LUIZ CARLOS TOZZI

-ROT00010 N°2Li  1 .°) 	FLS   )(, ._,:

PREFEITURA MUNICIPAL DE PAIMrili"..
lEm _- 1_. e  V 	de 20 )--

-, ,4"...--2 •
gnprre g a d.2.  ._

DD. Presidente do Semanário Oficial do Município de Palmital/SP
Nesta

183351-1214 Praça Mal. Arthur da Costa e Silva, 179 - Centro - Palmital/SP
CNPJ 49.893.225/0001-03 - www.palmital.sp.leg.br 	 secretaria@palmital.sp.leg.br

	publicação_semanário0
	00000001

	publicação_semanário